CPF no 140.214928-01, entre si, justo e contratado o seguinte: 

- Conforme previsto art. 57, inciso lida Lei 8.666/93, fica prorrogada a vigência 
contratual pelo período de 90(noventa) dias, a partir do dia 29 de março de 2025, com o valor mensal de R$ 
3.420,00 (três mil, quatrocentos e vinte reais), totalizando o valor de R$ 10.260,00 (dez mil, duzentos e 
sessenta reais) para o período contratado. 

II - Estas são as únicas modificações introduzidas no contrato ora aditado, do qual o 
presente aditivo fica fazendo parte integrante para todos os fins e efeitos de direito, contrato esse que 
continua em pleno vigor e subsistente em todas as demais cláusulas e condições e em tudo o que não foi